2
2

Протокол заседания комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального контракта по приобретению линолеума для муниципальных

образовательных учреждений города.

г. Великие Луки                                                                                                            17.09.2007 г.

                                                                                                                                        12 часов 40 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Груздов А.К.       – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
Члены комиссии:

Янковский И.А.          – председатель комитета экономики;

Антоновская Г.В.       – начальник юридического отдела;

Копшинова Л.М.        – начальник территориального финансового управления

                                        по городу Великие Луки;

Горчаков Г.А.             – заместитель начальника управления по строительству

1. Предмет котировочных цен: приобретение линолеума для муниципальных образовательных учреждений города:

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», пр-т. Гагарина, д.5 – 150 м/п при ширине 2м
МОУ «Лицей №10», ул. Гастелло, д.8 – 90 м/п при ширине 3м

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №16», пр-т. Гагарина, д.81 – 91 м/п при ширине 3м
2. Максимальная цена контракта: 200 000,00 (двести тысяч рублей 00 копеек).
3. Существенные условия муниципального контракта:

· сроки доставки товара 10  календарных дней с момента подписания муниципального контракта;

· товар должен соответствовать сертификатам качества и наличия гарантийного талона;

· оплата за предоставленный товар на основании счета-фактуры и товарной накладной;

· предоплата не более 30%;

· форма оплаты безналичный расчет – платежное поручение;

· цена контракта включает НДС, транспортные расходы, доставку и разгрузку.

4.  Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии Груздовым А.К. по запросу котировок цен на право заключения муниципального контракта по приобретению линолеума для муниципальных образовательных учреждений города.
Источник финансирования контракта: средства местного бюджета.

Запрос к подаче котировочной заявки был размещен на сайте www.velikieluki.ru

Срок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи заявок: 14 сентября 2007 года до 18 часов 00 минут.

На рассмотрение поступило 3 (три) котировочные заявки.

1. ИП Майорова Н.В.
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Вокзальная, д.22
2. ИП Богданов А.Н.

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т. Ленина, д.10, к.1, кв.10
3. ООО «ВитАл»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д.2а

5. Рассмотрение котировочных заявок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и оценила котировочные заявки.

Сводная таблица котировочных  цен

	Предмет котировочных цен
	№

п/п
	Наименование  участника размещения заказа
	Начальная

цена

(руб.)
	Цена

контракта

(руб.)

	Приобретение линолеума
	1.
	ИП Майорова Н.В.
	200 000,00
	198 310,00

	2.
	ИП Богданов А.Н.

	189 540,00

	3.
	ООО «ВитАл»

	188 200,00

Победителем в проведении запроса котировок цен по приобретению линолеума для муниципальных образовательных учреждений города - признается участник размещения заказа ООО «ВитАл» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д.2а, как участник  предложивший наименьшую  цену контракта 188 200,00 -  (сто восемьдесят восемь тысяч двести  рублей 00 копеек).

Голосовали: «ЗА» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение пяти дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                          _________________________    Груздов А.К.
Члены комиссии:

                                                                   _____________________ Янковский И.А.

                                                                   _____________________ Антоновская Г.В.
                                                                   _____________________ Копшинова Л.М.
                                                                   _____________________ Горчаков Г.А.
Заказчик:

Управление образования                        ____________________  Шулаев А.А.